様式第１号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

穴　水　町　長　　様

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付申請書
穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助年度　　平成　　　年度
２　事業名　　穴水町既存建築物耐震改修事業

３　補助金申請額　　金　　　　　　　　円
４　事業の目的　　穴水町既存建築物の耐震改修
５　事業の内容及び経費の配分（別紙第１、第２のとおり）

６　事業の実施期間　　着手予定　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　完了予定　　平成　　　年　　　月　　　日

７　その他　　添付書類

　　　　　　　　　　⑴　収支予算書（別紙第１）

　　　　　　　　　　⑵　事業計画書（別紙第２）

　　⑶　耐震改修工事前の一般診断法表等、現況平面図

　　　　　　　　　　⑷　耐震改修工事後（予定）の一般診断法表等、補強計画図

　　　　　　　　　　⑸　耐震改修工事費等の見積書

　　　　　　　　　　⑹　建築物の過半が昭和５６年５月３１日以前に着工したこ
とが確認できる書面の写し

　　　　　　　　　　⑺　納税証明書又は非課税証明書

　　　　　　　　　　⑻　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）

文書番号
　　　　年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　様

　　　　　　穴水町長　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付決定（却下）通知書

年　　月　　日付けで申請のあった穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金については、下記条件を付して金　　　　　　　円を交付することに決定（却下）したので通知する。

記

１　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、　　　　年　　月　　日付補助金交付申請書記載のとおりとする。
２　この補助金の額は、補助事業が完了した後に確定する。

３　補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。

４　補助事業の内容の変更又は補助事業に要する経費の配分の変更をする場合においては、町長の承認を受けること。

５　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては町長の承認を受けること。

６　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けること。

７　補助事業が完了したときは、完了後１５日以内に、補助事業の成果を記載した補助事業実績報告書に当該補助事業に係る収支の状況を明らかにした書類を添えて、町長に報告すること。

８　以上のほか、穴水町補助金交付規則の定めに従うこと。
様式第３号（第９条関係）

年　　月　　日

穴水町長　　　　　　　様

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助事業（変更・中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日付け　　　発第　　　号により補助金交付決定の通知があった穴水町既存建築物耐震改修事業を下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、承認されたく穴水町既存住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　（変更・中止・廃止）の理由

２　補助金申請額　変更前の額　　　　　　　円

　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　円

差引　　　　申請額　　　　　　　円

３　変更の内容（別紙のとおり）

（注）変更前及び変更後の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう補助金交付申請書の別紙様式により変更前を赤字又は（　）書で２段書とすること。
様式第４号（第１０条関係）

平成　　　年　　月　　日

穴　水　町　長　　様

（補助事業者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事補助事業実績報告書
平成　　年　　月　　日付け基整発第　　　号により補助金交付決定の通知があった穴水町既存建築物耐震改修事業を下記のとおり実施したので、穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　収支決算書（別紙第３のとおり）

２　事業実施期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

３　事業の内容及び経費の精算書（別紙第３、第４のとおり）

４　その他　添付書類

　　⑴　収支決算書（別紙第３）

　　⑵　事業報告書（別紙第４）

　　⑶　耐震改修工事後の一般診断法表等（交付申請時と同じ場合は不要）

　　⑷　工事請負契約書の写し

　　⑸　耐震改修工事に要した費用の支払いが確認できる書面の写し

　　⑹　工事及び完成写真（施工箇所ごとの施工前、施工中及び完了時が確認できるもの）

　　⑺　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第５号（第１１条関係）

文書番号
　　　　年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　様

穴水町長　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金確定通知書
年　　月　　日付け補助事業実績報告書を審査の結果、下記金額を事業に対する補助金として確定したから通知する。

記

金　　　　　　　円
様式第６号（第１２条関係）

年　　月　　日

穴水町長　　　　　　　様

（補助事業者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金請求書
年　　月　　日付け　　　発第　　　号により補助金の額の確定通知があった穴水町既存建築物耐震改修事業補助金として、下記金額を交付されるよう穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。

記

請求額　　　　　　円

内訳　交付決定額　　　　　　　円
　　　　交付済額　　　　　　　円

　　　精算請求額　　　　　　　円

　　　　　　残額　　　　　　　円

	（口座名義人振込先）（名義人カナ）

銀行　　　　　支店　　　当座
金庫　　　　　出張所　　普通　　番号
農協

※振込先の口座名義人は必ず補助対象者であること。

　添付書類　補助金交付決定通知書の写し

　　　　　　補助金確定通知書の写し
様式第７号（第１３条関係）

文書番号
　　　　年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　　様

穴水町長　　　　　　　　印

穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付決定取消通知書
年　　月　　日付け　　　発第　　　号で交付を決定した穴水町既存建築物耐震改修事業補助金について、下記理由により取り消したので穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付要綱第１３条第２項の規定により通知する。

記

（取り消し理由）

別紙第１（第７条関係）

収　支　予　算　書

１．収入

（単位：円）

	区　分
	金　額
	備考

	自己資金

	補助金

	借入金

	計

２．支出

（単位：円）

	区　分
	金　額
	備　考

	耐震改修工事費

	計

別紙第２（第７条関係）

事　業　計　画　書

	住　宅
	所在地
	穴水町字

	建築年月
	　　　　年　　　月

	建て方
	・１戸建て

	階数
	・１階建て　　　・２階建て

	工法
	・在来軸組構法　・伝統的構法・枠組壁工法

	延べ面積
	　　平方メートル

	診断者
	氏名

	資格
	・一級建築士　・二級建築士　・木造建築士

	登録番号
	大臣

第　　　　　　　号

知事

	耐震改修工事前の診断の方法
	・一般診断法　・精密診断法　・その他

	耐震改修工事後の診断の方法
	・一般診断法　・精密診断法　・その他

	工事予定期間
	平成　　年　　月から平成　　年　月まで

別紙第３（第１０条関係）

収　支　決　算　書

１．収入

（単位：円）

	区　分
	金　額
	備考

	自己資金

	補助金

	借入金

	計

２．支出

（単位：円）

	区　分
	金　額
	備　考

	耐震改修工事費

	計

別紙第４（第１０条関係）

事　業　報　告　書

	住　宅
	所在地
	穴水町字

	建築年月
	　　　年　　　月

	建て方
	・１戸建て

	階数
	・１階建て　　　・２階建て

	工法
	・在来軸組構法　・伝統的構法・枠組壁工法

	延べ面積
	　平方メートル

	耐震改修工事前の診断の方法
	・一般診断法　・精密診断法　・その他

	耐震改修工事後の診断の方法
	・一般診断法　・精密診断法　・その他

	工事実施期間
	平成　　年　　月から平成　　年　　月まで

耐震改修工事の完了

　上記の事業報告書は、穴水町既存建築物耐震改修工事費補助金交付要綱に基づき、適正に工事が施工されていることを確認しました。

　　平成　　　年　　月　　日

１級・２級・木造　建築士

　　　　大臣・　　　　知事　登録番号第　　　　　　号

工事完了確認者　　　　　　　　　　印

追加

減額